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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose
Classificazione : Codice attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 31 Maggio 2018

@ 0

Codice attivita

Numero
imprenditori

Reddito complessivo al netto della cedolare

Secca

Reddito imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

25.62.00 Lavori di
meccanica generale

416

416

69.155

166,24

416

62.276

149,70

41.20.00 Costruzione
di edifici residenziali e
non residenziali

511

511

88.351

172,90

511

81.396

159,29

43.22.01 Installazione
di impianti idraulici, di
riscaldamento e di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in edifici o
in altre opere di
costruzione

472

472

68.815

145,80

472

60.490

128,16

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine, attrezzature
ed impianti per
l'industria ed il
commercio-materiale e
apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non
domestico

512

512

79.460

155,19

512

67.346

131,54

46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi medicali,
chirurgici e ortopedici

391

391

64.907

166,00

391

55.465

141,86

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti non alimentari
nca (inclusi gli
imballaggi e gli articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

758

758

117.728

155,31

758

99.489

131,25

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di vari
prodotti senza
prevalenza di alcuno

1.195

1.195

179.061

149,84

1.195

150.814

126,20

47.26.00 Commercio al
dettaglio di generi di
monopolio
(tabaccherie)

1.038

1.038

141.797

136,61

1.038

124.962

120,39

47.73.10 Farmacie

3.843

3.843

663.528

172,66

3.843

625.137

162,67

66.19.21 Promotori
finanziari

4.999

4.999

1.045.221

209,09

4.999

919.326

183,90
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66.19.22 Agenti,
mediatori e
procacciatori in prodotti
finanziari

436 436 81.424 186,75 436 71.121 163,12

66.22.02 Agenti di

- L 570 570 107.542 188,67 570 92.536 162,34
assicurazioni

TOTALE 15.141 15.141 2.706.989 178,79 15.141 2.410.358 159,19

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose

Classificazione : Codice attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 31 Maggio 2018

@ 0

Codice attivita

Imposta lorda

Totale detrazioni

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

25.62.00 Lavori di
meccanica
generale

416

24.063

57,84

349

449

1,29

416

23.614

56,77

41.20.00
Costruzione di
edifici residenziali
e non residenziali

511

31.628

61,89

380

369

0,97

511

31.258

61,17

43.22.01
Installazione di
impianti idraulici,
di riscaldamento e
di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in
edifici o in altre
opere di
costruzione

472

22.855

48,42

414

540

1,30

472

22.314

47,28

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine,
attrezzature ed
impianti per
I'industria ed il co
mmercio-materiale
e apparecchi
elettrici ed
elettronici per uso
non domestico

512

25.476

49,76

495

744

1,50

512

24.732

48,30

46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi
medicali, chirurgici
e ortopedici

391

21.184

54,18

372

574

1,54

391

20.609

52,71

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti non
alimentari nca
(inclusi gli
imballaggi e gli
articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

758

37.624

49,64

735

1.317

1,79

758

36.307

47,90

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di
vari prodotti senza
prevalenza di
alcuno

1.195

56.713

47,46

1.145

1.800

1,57

1.194

54.915

45,99
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47.26.00
Commercio al
dettaglio di generi
di monopolio
(tabaccherie)

1.038

46.658

44,95

805

771

0,96

1.038

45.887

44,21

47.73.10 Farmacie

3.843

243.192

63,28

3.547

7.557

2,13

3.843

235.634

61,32

66.19.21
Promotori
finanziari

4.999

361.316

72,28

4.902

11.662

2,38

4.999

349.654

69,94

66.19.22 Agenti,
mediatori e
procacciatori in
prodotti finanziari

436

27.623

63,35

416

842

2,02

436

26.781

61,42

66.22.02 Agenti di
assicurazioni

570

35.947

63,07

555

1.077

1,94

570

34.871

61,18

TOTALE

15.141

934.277

61,71

14.115

27.703

1,96

15.140

906.576

59,88

Ammontare e media in migliaia di euro
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